

ישראל למטה מקדשים את השבת עי"כ מתעורר אילן החיים של ז"א והוא מוציא נשמות חדשות בכדי לתת תוספת לנשמות הצדיקים בש"ק

כָּל מַעְלֵי שַׁבָּתָא, כִּד מְקַדְּשִׁין יִשְׂרָאֵל יוֹמָא לְתַתָּא ואמר

עוד השליח לרשב"י שבכל ערב שבת כאשר ישראל מקדשים את יום השבת למטה,

כְּרוּזָא כְּרִיז לְאַרְבַּע סְטֵרֵי עָלְמָא, אַתְּכִנְשׁוּ מִשְׂרִיין

קְדִישִׁין, אַתְּקִנּוּ כְּרִסְיין (קדישין) אז הכרוז מכריז לארבעת צדדי העולם

התאספו מחנות קדושים של מלאכי החול והתקינו את הכיסאות הקדושות שבאצילות

מֵאן חָמֵי חֲדוּחַ, בְּתַלְתְּ מְאָה וְתִשְׁעֵין רְקִיעֵין (דמשק אליעזר).

ואשרי מי שזוכה לראות בשלוש מאות ותשעים רקיעים כמנין שמי"ם, או כמנין שכינ"ה

שהוא מנין ט"ו פעמים הוי"ה (מק"מ, זהר חי), **כְּפֹה מְמוֹנָן, כְּפֹה שְׁלִטוֹנִין,**

מְתַכְּנְשִׁין לְאַתְרֵיהוּ כמה ממונים וכמה שליטים ממלאכי החול הם עולים

עתה בשבת למקומם למעלה. **בֵּינן דִּישְׂרָאֵל לְתַתָּא מְקַדְּשִׁין** (לקודשא

בְּרִיךְ הוּא), **כִּדִּין אַתְעַר אֵילָנָא דְחַיִּי** ומכיון שישראל למטה מקדשים את

השבת עי"כ מתעורר אילן החיים של ז"א, **וְאֶקִּישׁ בְּאֵינוֹן טְרַפִּין דִּילִיָּה**

ואז עץ החיים מקיש באלו העלים שלו והוא מזדווג מינה וביה ועי"כ הוא מוציא נשמות

חדשות בכדי לתת תוספת לנשמות הצדיקים בש"ק (אמת ליעקב), **רוּחַ נְשִׁיבוּ חֲד**

מִנּוּ עָלְמָא דְאַתִּי, וְאַנוֹן עֲנַפִּין דְאֵילָנָא מְתַנַּעְנַעֵן,

וְסִלְקִין רִיחֵין דְעָלְמָא דְאַתִּי ואז נושבת רוח אחת מתוך העולם הבא ואלו

ענפי האילן מתנענעים ומעלים ריחות של העולם הבא, דהיינו שנושבת רוח מהבינה

ומנענעת את ו"ק דז"א להתעורר אל הייחוד ועי"כ הוא מעלה מ"ן לבינה בכדי להמשיך משם את התוספת לנשמות הצדיקים (דמשק אליעזר).

נשמות הצדיקים מעוררות את היחוד והנשמות החדשות יוצאות

**הַהוּא אֵילָנָא דְחַיֵּי אֲתֵּער, וְאַפִּיק נְשָׁמַתִּין קַדִּישִׁין,
וּפְרִישׁ עַל עֲלָמָא** ואז אותו אילן החיים של ז"א מתעורר ומוציא

נשמות קדושות והוא פורס ושולח אותם בזה העולם בכדי להתלבש בגופות הנוגדים מייחוד ליל ש"ק. **וְעַם כָּל דָּא, נְשָׁמַתִּין נְפָקִין, וְנְשָׁמַתִּין עָאֲלִין,
אֵלִין מִתְעַרֵּי אֵלִין, אֵלִין נְפָקִין וְאֵלִין עָאֲלִין, וְאֵילָנָא
דְחַיֵּי בְּחֻדָּה** ועם כל זאת שז"א מוציא נשמות חדשות בכל זאת הוא צריך שנשמות הצדיקים יעלו אליו מ"ן כי אלו נשמות הצדיקים מעוררות את הייחוד ואז אלו הנשמות החדשות יוצאות כי אלו נשמות הצדיקים העלו מ"ן ועי"כ אילן החיים של ז"א שמח בשמחת הייחוד (ע"פ האמת ליעקב).

הקב"ה נותן לאדם בשבת קודש נשמה יתרה ובמוצאי שבת לוקחה הימנו **וּכְדִין, יִשְׂרָאֵל כִּלְהוּ מִתְעַטְרִין בְּעֵטְרִין דְּאֵינוּן
נְשָׁמַתִּין קַדִּישִׁין, כִּלְהוּ בְּחֻדָּה בְּנִיחָא** ואז בכניסת השבת כל עם ישראל מתעטרים בעטרות קדושות שהם תוספת הנשמות היתרות והקדושות של בחינת ליל שבת ועי"כ כל ישראל הם בשמחה ובמנוחה. **וְכָל הַשַּׁבָּת,
אֵית לֹון הַהוּא חֻדָּה, וְהַהוּא נִיחָא** וכך במשך כל יום השבת יש

להם את אותה השמחה ואת אותה המנוחה, וְכֹל צְדִיקֵי־אֱלֹהִים בְּגִנְתָּא,
 כָּל־הוּ סִלְקִין וּמְתַעֲנִינִין בְּעֵנוּנָא עֲלָאָה, דְּעֲלָמָא דְּאֲתִי וּבִן
 כֹּל הַצְדִּיקִים שִׁבְּגִן עֵדֶן הַתַּחְתּוֹן כּוֹלֵם עוֹלָיִם אֶל גֵּן עֵדֶן הַעֲלִיּוֹן וּמְתַעֲנִינִים שֵׁם בַּעֲוֹנֵי עֲלִיּוֹן
 שֶׁל הָעוֹלָם הַבָּא. בֵּינָן דְּנִפְיָא שִׁבְּתָא, כָּל־הוּ נִשְׁמְתִין פְּרַחִין
 וְסִלְקִין אִמְנָם כִּאֲשֶׁר יוֹצֵאת הַשַּׁבָּת כֹּל הַנִּשְׁמוֹת הַיְתֵרוֹת שֶׁבָּאוּ לַעִם יִשְׂרָאֵל כּוֹלֵם הֵן
 פּוֹרְחוֹת וְחוֹזְרוֹת בַּחֲזָרָה אֶל מְקוֹמָם הַעֲלִיּוֹן [ורכד].

עִם יִשְׂרָאֵל מִקְבֵּל תּוֹסֶפֶת נִשְׁמָה יִתְרָה וְהַצְדִּיקִים שִׁבְּגִן עֵדֶן הַתַּחְתּוֹן עוֹלָיִם
 לִגְן עֵדֶן הַעֲלִיּוֹן עַד מוֹצָאֵי שַׁבָּת
 תָּא חֲזִי, כִּד עָיִל שִׁבְּתָא נִשְׁמְתִין נְחֲתִין לְשִׁרְיָא עַל
 עֲמָא קְדִישָׁא. וְנִשְׁמְתִין דְּצְדִיקֵי־אֱלֹהִים סִלְקִין לְעֵילָא בַּא
 וְרָאָה שֶׁכִּאֲשֶׁר נִכְנַסְתָּ הַשַּׁבָּת הַנִּשְׁמָה הַיְתֵרָה יוֹרֵדֶת וְשׁוֹרָה עַל עַם יִשְׂרָאֵל הַקְּדוֹשׁ, וְנִשְׁמוֹת
 הַצְדִּיקִים שִׁבְּגִן עֵדֶן הַתַּחְתּוֹן עוֹלוֹת לְמַעְלָה אֶל גֵּן עֵדֶן הַעֲלִיּוֹן. כִּד נִפְיָא שִׁבְּתָא,
 נִשְׁמְתִין סִלְקִין, אִינּוֹן דְּשָׂאֲרוּ עֲלֵיהוּ דְּיִשְׂרָאֵל וְכִאֲשֶׁר יוֹצֵאת
 הַשַּׁבָּת אִזּוֹ כֹּל הַנִּשְׁמוֹת הַיְתֵרוֹת חוֹזְרוֹת וְעוֹלוֹת לְמְקוֹמָם לְמַעְלָה, דְּהֵינּוּ שֶׁהֵם אוֹתָם הַנִּשְׁמוֹת
 שֶׁשָּׂרוּ עַל עַם יִשְׂרָאֵל בַּשַּׁבָּת. וְנִשְׁמְתִין נְחֲתִין, אִינּוֹן נִשְׁמְתִין
 דְּצְדִיקֵי־אֱלֹהִים וּבִן הַנִּשְׁמוֹת שֶׁל הַצְדִּיקִים יוֹרְדוֹת, דְּהֵינּוּ שֶׁהֵם אוֹתָם הַנִּשְׁמוֹת שֶׁל

אור הרשב"י

נוטלין אותה הימנו, שנאמר שבת וינפש, כיון
 ששבת ווי אבדה נפש.

[ורכד] כדאיתא בביצה דף טז עמוד א' דאמר
 רבי שמעון בן לקיש: נשמה יתירה נותן הקדוש
 ברוך הוא באדם ערב שבת, ולמוצאי שבת

הלימוד היומי

הצדיקים שהם עלו בשבת לגן עדן העליון ועתה במוצ"ש הם חוזרות לירד אל מקומם בגן עדן התחתון.

הנשמות ששרו על עם ישראל עולות לפני הקב"ה והקב"ה אומר לפני כל פמליא של מעלה את חידושי התורה ששמעו בעולם הזה

**פִּיּוֹן דְּסִלְקִין בְּלֵהוּ נִשְׁמַתִּין דְּשָׂארוּ עֲלֵיהוּ דְּיִשְׂרָאֵל.
סִלְקִי וְקַיִמִין בְּדִיוֹקְנָא קַמִּי מְלָכָא קְדִישָׁא וּמְכִיּוֹן**

שעלו כל הנשמות היתרות ששרו על עם ישראל בשבת אז הן עולות ועומדות לפני המלך הקב"ה כדמות האדם שהן שרו עליו בשבת, וקודשָׁא בְּרִיךְ הוּא שְׂאִיל לְבַלְּהוּ, מַאי חֲדוּשָׁא הָהּ לְכוּ בְּתֵהוּא עֲלָמָא בְּאוֹרֵייתָא

ואז הקב"ה שואל את כולן איזה חידוש היה לכם באותו עולם התחתון בתורה, מאחר שבגלל זה יורדת הנשמה יתירה אל האדם בשבת בכדי שהיא תושלם בחידושי התורה כי זהו תיקונה ויפיייה של אותה בחינת הנשמה היתירה (רמ"ק). **זְכָאָה אֵיהוּ מֵאֵן**

דְּחֲדוּשָׁא דְּאוֹרֵייתָא אִמְרַת קַמִּיהּ אשרי חלקו של אותו אדם שהנשמה היתירה שלו אומרת חידושי תורה לפני הקב"ה. **כְּפֹה חֲדוּה עֲבִיד,** קְדִישָׁא בְּרִיךְ הוּא פְּנִישׁ לְפַמְלִיא דִּילֵיהּ, וְאָמַר, שְׁמְעוּ חֲדוּשָׁא דְּאוֹרֵייתָא, דְּאִמְרַת נִשְׁמַתָּא דָּא דְּפִלוּנִי כְּמַה

שמחה עושה אותה הנשמה למעלה שהרי הקב"ה אוסף את כל הפמליא שלו והוא אומר תשמעו את חידושי התורה שאמרה הנשמה היתירה הזאת של פלוני, וְכַלְּהוּ מוֹקְמִי הָהִיא מְלָה בְּתַרִּי מְתִיבְתִּי. אֵינּוֹן לְתַתָּא,